Comision Federal de Electricidad®

AREA MARINA SAPI DE CV

AV LA MARINA 2207

AV PASEO ATLANTICO
LA MARINAC.P.82103
MAZATLAN SINALOA,Sin.
NO. DE SERVICI0:533190706310
RMU:82112 19-07-23 AMA -141002 005 CFE

TARIFA:GDMTO

CARGA CONECTADA kW:60

Concepto

NO. MEDIDOR:G375XE

Lectura actual

MULTIPLICADOR:1

DEMANDA CONTRATADA kW:60

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$41,311

(CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS M.N.)

PERIODO FACTURADO:29 ABR 24-30 MAY 24
FECHA LiMITE DE PAGO:17 JUN 24

CORTE A PARTIR:18 JUN 24

Lectura anterior

[=]

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Energia
Capacidad
SCnMEM(1)

TOTAL

Factor de proporcion

No. medidor Medida L@l Estimada
G375XE 68,643
G375XE 41,684
G375XE 2,206

Dias de mes Consumo prom. diario

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$
585

0
0
0
0
0
0

585

$/kW $/kWh Importe (MXN)

0.00 0.00 584.83
3,208.38 0.00 3,208.38
0.00 2,442.46 2,442 .46

0.00 89.75 89.75

0.00 15,933.28 15,933.28
12,088.19 0.00 12,088.19
0.00 85.60 85.60
15,296.57 18,551.09 34,432.49

Demanda méaxima $/kW

Medida ;g Estimada i Diferencia Totales
54,836 13,807 13,807
0 41,684 41,684
94,731 7,475 7,475
Energia kWh Precios $/kWh
Precios $/kW Importe (MXN) Factor de potencia
87.94

Desglose del importe a pagar

Concepto Importe (MXN)
Cargo Fijo(3) 584.83
Energia 33,847.66
2% Baja Tension(3) 688.65
Cargo Factor de Potencia(3) 491.69
Subtotal 35,612.83
IVA 16% 5,698.05
Facturacion del Periodo 41,310.88
Adeudo Anterior 28,817.65
Su Pago -28,817.00
Total 41,311.53

Fecha, hora y lugar de impresion:04/06/2024 12:44:09hrs21 DE MARZO Y GERMAN EVERSCOLONIA CENTROMAZATLANMAZATLANSINALOAMEXICOCP 82000

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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Precio medio (MXN)

Periodo
JUN 23
JuL 23
AGO 23
SEP 23
OCT 23
NOV 23
DIC 23
ENE 24
FEB 24
MAR 24
ABR 24
MAY 24
JUN 24
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Demanda kW Consumo total kWh Factor potencia % Factor carga %
14 5,961 61.34 39.61
12 4,397 56.52 37.16
12 4,622 61.60 38.22
13 5,083 63.50 38.93
12 4,844 62.84 40.69
14 5,331 68.03 21.88
26 11,137 82.14 36.06
23 8,470 76.29 36.88
19 8,010 73.62 34.77
22 8,315 75.41 39.82
22 9,496 7414 37.47
24 8,607 77.27 37.67
34 13,807 87.94 4419
Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD

3.3123
3.6667
3.3976
3.3893
3.3398
3.0964
2.7136
2.8230
2.8680
2.9253
2.8997
2.8863
2.6793

AMA141002110 AV LA MARINA 2207 MAZATLAN SINALOA, Sin., Serie: BE Folio: 000036064453 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y Hora de certificacion: Unidad de medida:

KWh' Meétodo de pago: PPD Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales
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Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%/

jAVISO INPORTANTE!

Suministrador de PROFECO

Servicios Bésicos

Corte a partir del 18 JUN 24.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conace los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.aob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

iTa eliges / 4 ) Farmaias el

donde pagar!

Ahorro

Te queremos. . bien.

Wi eiiees Walmart =< Tlecomm.
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Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.

Son més de 100,000 establecimientos autorizadoszonsulta el portal cfe.mx en la seccidn medios de pago.




